
27 prill 2023

Infrastrukturë

Takimi i radhës ishte me banorët e fshatit Bllacë ?, zonë e cila meriton vëmendje gjatë mandatit
tonë të ardhshëm. Shumë kënaqësi ? të bashkëbisedoja me ta rreth projekteve të reja në
infrastrukturë dhe më gjerë që do ndërtojmë shumë shpejt këtu.

Premtim i përgjithshëm
5 maj 2023

Premtime elektorale
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Përpara banorëve të fshatit ?"Koçaj" në Fushë Bulqizë, ku u zotova se do të jem gjithmonë pranë
tyre dhe do të vijojë punën për të çuar përpara projektet tona për zhvillimin e gjithë Bulqizës

1 maj 2023 

Premtim i përgjithshëm

Ndalesa jonë e radhës ishte fshati Viçisht. Faleminderit për gjithë mbështetjen që po më jepni për
të vazhduar përpara për punë të mira ne 4️⃣  vitet e ardhshme edhe në këtë fshat me njerëz të
mrekullueshëm.
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30 prill 2023
Premtim i përgjithshëm
Çereneci i Sipërm?ka vendosur të shkojë vetëm përpara➡ ️me partinë socialiste ?.
Dëgjova të gjitha shqetësimet e banorëve dhe i garantoj që do të jem pranë tyre në çdo kohë
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28 prill 2023
Infrastrukture 
Në Krastë ?, me banorët ?e mrekullueshëm të kësaj zone që duan të ecin përpara me Partinë
Socialiste?.
Me vëmendjen tonë të shtuar, Krasta do të pësojë ndryshime rrënjësore katër vitet e ardhshme të
mandatit tonë.
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27 prill 2023 
Infrastrukture
Takimi i radhës ishte me banorët e fshatit Bllacë ?, zonë e cila meriton vëmendje gjatë mandatit
tonë të ardhshëm. Shumë kënaqësi ? të bashkëbisedoja me ta rreth projekteve të reja në
infrastrukturë dhe më gjerë që do ndërtojmë shumë shpejt këtu.
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24 prill 2023 
Biznes dhe ekonomi
Vijuam sot takimet tona me biznesin në Bulqizë. Dëgjova shqetësimet dhe garantova që nesër si
kryetare e bashkisë do të jem mbështetja e tyre më e madhe.
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19 prill 2023
Premtim i pergjithshem
Nga takimi me banorët e fshatit Dragu. Çdo ditë BASHKË ? për të dëgjuar sugjerimet e qytetarëve
dhe për të garantuar se punët do të çohen vetem perpara.

17 prill 2023
Në?Trebisht, diskutim me banorët për punët dhe problematikat në zonë .
Premtim i pergjithshem
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14 prill 2023
Premtim i pergjithshem
Me banorët e?#Valikardhës, diskutuam për mbarëvajtjen e punëve të bëra deri tani, dhe për
vazhdimësine e tyre.
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10 prill 2023
Në Boçevë dhe Homesh, bashkëbiseduam me ?banorët e këtyre zonave për punët konkrete të bëra
deri tani nga #PastiaSocialiste ,dhe projektet që do vazhdojnë të bëhen në mandatin e ardhshëm. 
Premtim i pergjithshem

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/festa-11.PNG
https://www.facebook.com/hashtag/pastiasocialiste?__eep__=6&__cft__%5B0%5D=AZU2F93H4y-RGJimAhmC5L3Ir_rN-4ppID_IJACoRQVNsI7EpSXivIvhuKPBZ6MClbykNMyZXM6XX-Ef7jFQZHTrfu--I4Ug1haBRhG8dhKwmcYZiE8ZsWnK7oQFL055FBVQjGz9mHUJHbj0yZdm21FsUWaf5kC0B34BdVzrdzJPiV3avZK1RZqDQVKZws8ftS4&__tn__=*NK-R


Revision #4
Created 2023-05-08 13:59:30 UTC by E. T.
Updated 2023-09-19 11:04:26 UTC by E. T.

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/festa-12.PNG

